

Referat fra Rotarymøte-15
"Vinaften 2017"
v/Thor Fjeld og Hans Eivind Bjørnstad

Tilstede: Sverre, Harald, Vidar H, Hans Eivind, Turid, Sigvardt, Gunnar T, Cato, Rolf, Vidar B

Gjester: Thor Fjeld, Lise Holm, Mai Thorild Pran, Liv Bekkevold, Karen Mangset, Ingunn Brun

Tid: **Mandag 06.11.2017** kl 1900-2200

Sted: Tronbøl Grendehus

I presidentens fravær åpnet Hans Eivind møtet med å ønske de tilstedeværende velkommen og presenterte kveldens foredragsholder Thor Fjeld. Han takket også Gunnar T som har hatt ansvaret for mat og drikke for anledningen. I tillegg informerte han om årets kulturpris fra Sør-Odal kommune på kr 10.000 samt diplom til Sør-Odal kunstforening ifm deres 25-års jubileum i år.

Thor startet med litt generell informasjon om vin og dens historie, med bl a om forskningen på vinens betydning ift levealder samt litt om geografi ift bruk og dyrking av vindruer. Det blir hevdet at vi mennesker bør drikke litt vin hver dag, gjerne ifm med mat. Dens helsemessige betydning mot hjerte-/karsykdommer ble antydnet, med vitamininnhold som bidrar til god helse. I denne forbindelse foreligger det historiske anekdoter om i hvilken grad dette gjelder.

Hans Eivind sendte så rundt rødvinflasker for smaking med etterfølgende faglig informasjon fra Thor for hver av de 5 aktuelle viner for kvelden, som var:

- 1) Marqués de Nombrevilla Old Vines Garnacha 2016
- 2) Campos de Luz Garnacha 2016
- 3) Casillero del Diablo Cabernet Sauvignon 2016
- 4) Plaimont Terroirs de Tilhet La Réserve 2015
- 5) Torracio del Piantavigna Tre Confini Nebbiola 2015

Ref vedlegg for detaljert info om hver av de.

Hans Eivind orienterte underveis litt om ulike hefter og brosjyrer som finnes om vin.

I Norge og Sverige selges det mye vin på boks. Den vinen som drikkes her inneholder mye sukker.

Som avslutning på kvelden orienterte Ingunn litt om hennes og Rolf sin båttur til Portugal i sommer, viste bilder, relatert til Thor sitt foredrag. De besøkte bl a Vingården og mye god vin ble konsumert på båten. Rolf supplerte med sin egen opplevelse som portugisisk folkedanser. Båtturen varte i 1 uke, start/stopp i Porto, 80 km hver vei.

Rolf takket til slutt for den informasjon om vin som Thor hadde gitt oss. Alltid interessant å høre på Thor; hans kunnskap om vin, gode fortellerevne, lune humor og alltid med et glimt i øyet.

Skarnes, 07.11.2017

Vidar B

Sekretær